様式第２１〔第１４条〕

工業用水道事業報告書

年  月  日

経済産業大臣 殿

届出（申請）者

氏名または名称および住所

ならびに法人にあつてはそ

の代表者の氏名および住所

印

工業用水道事業法第２３条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

１．事業の状況

(1) 事業名

(2) 水源の種類

(3) 給水能力

計画給水能力 立方メートル／日

現在給水能力 立方メートル／日

２．給水の状況

給 水 先 名 業  種
契 約 水 量

（立方メートル／日）

年 間 給 水 量

（立方メートル／日）

合 計

３．収支の状況

項    目 金   額（千円） 備考

１．総 収 益 ( 1 ) + ( 2 ) + ( 3 )

 (1) 営 業 収 益

 料 金 収 入

 基本料金

そ の 他

その他営業収益

(2) 営 業 外 収 益

 他 会 計 補 助 金

その他営業外収益

(3) 特 別 利 益

２．総 費 用 ( 1 ) + ( 2 ) + ( 3 )

 (1) 営 業 費 用

 人 件 費

動 力 費

薬 品 費

修 繕 費

減 価 償 却 費

その他営業費用

(2) 営 業 外 費 用

 支 払 利 息

その他営業外費用

(3) 特 別 損 失

３．当年度純利益（１．－２．）

（又は当年度純損失）

４．前 年 度 繰 越 利 益 剰 余 金

（又は前年度繰越欠損金）

５．当 年 度 未 処 分 利 益 剰 余 金

（又は当年度未処分欠損金）

４．その他

(1) 当年度末積立金残高

項    目 金   額（千円） 備考

減 債 積 立 金 残 高

利 益 積 立 金 残 高

そ の 他 積 立 金 残 高

(2) 当年度末企業債残高

項    目 金   額（千円） 備考

企 業 債 残 高

備考 １  毎年３月３１日またはそれ以前で３月３１日にもっとも近い日に完了する事業年度の実績

について記載すること。

 ２  用紙の大きさは、Ａ列４号とすること。

 ３  氏名（法人にあつてはその代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、署名すること

ができる。この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする。